
POSTANOWIENIE NR 33/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Biała 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 oraz § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 2 lutego 2024 r. mandatu radnej Jolanty Ireny MAJCHROWSKIEJ, 
wybranej w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 16 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZGODA I ROZWÓJ 
do Rady Gminy Biała, wybranej w dniu 21 października 2018 r. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnej jest śmierć. 

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Biała. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

   

   

Id: 397EB074-E143-4C5E-BEAF-0DCB075E7BB9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 33/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


